

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF SUB COURT, USILAMPATTI.

Miscellaneous case No: : S.C No. 412 / 2017
Preliminary Register :
Sessions :
Deposition of witness of : P.W. 1
Name : பிளேம்குமார்.
Father's Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 13.10.2023.

1 2 4 எதிரிகள் ஆஜர். 3 ஆம் எதிரி ஆஜரில்லை. மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது.

முதல் விசாரணை:

நான் தற்போது, விருதுநகர் மாவட்ட காவல் கட்டுப்பாட்டு அறையில் தலைமைக் காவலராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். 30.08.2015 ஆம் தேதி காவல் துறை துணை கண்காணிப்பாளர் உசிலம்பட்டி ஸ்பெசல் பிரிவில் பணிபுரிந்து வந்தபோது, ஒரு கஞ்சா வழக்கு சம்பந்தமாக கணவாய் பட்டி கிராமத்திற்கு நானும், பாஸ்கரன் தலைமைக் காவலரும் கணவாய் பட்டிக்கு போகும்போது, ஈஸ்வரன் கோவிலுக்கு அருகே ஒரு குருப்

அசிங்கமாகப் பேசி சத்தம் போட்டுக் கொண்டிருந்தார்கள். அப்போது பாஸ்கரன் வாகனத்தை ஓட்ட நான் உட்கார்ந்துகொண்டு சென்றேன். அப்போது பாஸ்கரன் என்ன பிரச்சனை என்று பாருங்கள் என்று சொன்னார். நான் போய்க் கேட்டேன். நான் போலிஸ்தான். என்ன பிரச்சனை என்று கேட்டேன். நீ யாருடா என்று கேட்டார்கள். என்னைத் தகாத வார்த்தைகளால் திட்டி கம்பைக் கொண்டு என்னை பாண்டியராஜனும், செல்வமும் என்னை அடித்தார்கள். பாக்கியராஜ், வீருக்காளையும் கையால் என்னை அடித்தார்கள். இதனால் என்னை கம்பால் அடித்ததால் இடது கன்னத்தில் காயம் ஏற்பட்டது. முதுகிலும் காயம் ஏற்பட்டது. வீருக்காளையும், பாக்கியராஜம் என்னை முதுகிலும் கையிலும் அடித்தார்கள். சம்பம் நடந்த போது 3.30 மணியிருக்கும். பின்னர் காவல் நிலையம் வந்து புகார் கொடுத்தேன். என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் நான் கொடுத்ததுதான். அது அ.சா.ஆ.1. என்னிடம் காட்டப்படும் கட்டைதான் என்னைத் தாக்கப் பயன்படுத்தியது. அது சா.பொ.1.

குறுக்கு விசாரணை: இல்லை.

Sd / Thiru. P.S. ரஸ்கின் ராஜ், 13.10.23.

சார்பு நீதிபதி, உசிலம்பட்டி.

/ உண்மை நகல் /

சார்பு நீதிபதி,

உசிலம்பட்டி.