

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF SUB COURT, USILAMPATTI.

Miscellaneous case No: : S.C No. 412 / 2017
Preliminary Register :
Sessions :
Deposition of witness of : P.W. 2
Name : பாஸ்கர்.
Father's Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 13.10.2023.

1 2 4 எதிரிகள் ஆஜர். 3 ஆம் எதிரி ஆஜரில்லை. மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது.

முதல் விசாரணை:

நான் தற்போது, தூத்துக்குடி மாவட்டம் போதைப்பொருள் தடுப்புப் பிரிவில் சிறப்பு சார்பு ஆய்வாளராக பணிபுரிந்துவருகிறேன். 30.08.2015 ஆம் வருடம் உசிலம்பட்டி காவல் துணைக் காண்காணிப்பாளர் அவர்களின் உத்தரவின்படி நானும் பிரேம்குமாரும், கண்வாய் பட்டியில் ஒரு நபரை தேடிச் செல்லும்போது கண்வாய்ப் பட்டி விலக்கு, ஈஸ்வரன் கோவில் அருகே சில நபர்கள் தகராறு பண்ணிக்கொண்டிருந்தார்கள். உசிலம்பட்டி

விருமாண்டித்தேவர் மகனுடன் தகராறு செய்துகொண்டிருந்தார்கள்.
அப்போது பிரேம்குமார் காவலர் என்ன சத்தம் என்று
விசாரித்துக்கொண்டிருந்தார். எல்லோரும் போதையிலிருந்தார்கள்.
அவர்கள் நாங்கள் வக்கீல் என்று சொல்லி பிரேம்குமாரை அடித்தார்கள்.
நான் போய் விலக்கிவிட்டேன். நிறைய பேரும் விலக்கினார்கள். பின்னர்
காவல் நிலையம் வந்து புகார் கொடுத்தோம். இது சம்பந்தமாக ஆய்வாளர்
என்னை விசாரித்தார்.

குறுக்கு விசாரணை - இல்லை.

Sd / Thiru. P.S. ரஸ்கின் ராஜ், 13.10.23.

சார்பு நீதிபதி, உசிலம்பட்டி.

/ உண்மை நகல் /

சார்பு நீதிபதி,

உசிலம்பட்டி.

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF SUB COURT, USILAMPATTI.

Miscellaneous case No: : S.C No. 412 / 2017
Preliminary Register :
Sessions :
Deposition of witness of : P.W. 3
Name : சதீஸ்.
Father's Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 13.10.2023.

1 2 4 எதிரிகள் ஆஜர். 3 ஆம் எதிரி ஆஜரில்லை. மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது.

முதல் விசாரணை:

நான் உசிலம்பட்டி கருப்புக் கோவில் தெருவில் குடியிருக்கிறேன். 30.08.2015 ஆம் தேதி பாரதியும் நானும் எழுமலை வரை விசேசத்திற்கு சென்றுவிட்டு பைக்கில் வந்துகொண்டிருந்தோம். கணவாய்கேட்டில் சண்டை நடந்துகொண்டிருந்தது. நானும் பாரதியும் விலக்கிவிட்டோம். போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

குறுக்கு விசாரணை - இல்லை.

