

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF SUB COURT, USILAMPATTI.

Miscellaneous case No: : S.C. No. 412/2017
 Preliminary Register :
 Sessions :
 Deposition of witness of : P.W. 5
 Name : ராஜபாண்டி.
 Father's Name :
 Village :
 Taluk :
 Caste :
 Calling :
 Religion :
 Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 01.03.2024.

1 முதல் 4 எதிரிகள் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை:

நான் உசிலம்பட்டி நேதாஜி நகரில் குடியிருந்துவருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகள் 4 பேர்களில் பாண்டியராஜன் ஒருவரை மட்டும் தெரியும். கடந்த 30.08.2015 இல் நான் பேரையூரிலிருந்து நண்பரோடு காரில் வந்து எழுமலை பிரிவில் நின்றனாகொண்டிருந்தேன். அப்போது ப்ரேம், பாஸ்கரன் ஆகிய போலிசார் பாதுகாப்புப் பணியிலிருந்தனர். அவர்கள் இருவரிடமும் நாங்கள் பேசிக்கொண்டிருந்தோம். அந்த சமயம் 4 பேரும் பைக்கில் வந்து அவர்களோடு சத்தம் போட்டனர். பதிலுக்கு பாஸ்கரும், பிரேமும் சத்தம் போட்டார்கள். அப்போது இவர்களுக்கும், போலிசாருக்கும் கைகலப்பாகிவிட்டது. அப்போது எதிரிகள் 4 பேரும் ம்ப்டி ட்ரெசில் 2 போலிசார் இருந்ததால் அவர்கள் போலிசார்

என்று தெரியாமல் சத்தம் போட்டுவிட்டோம் என்று சொன்னார்கள். நான் விலகிவிட்டு சென்றுவிட்டேன். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை -

போலிசார் என்னை எப்போது விசாரித்தார்கள் என்றால் சம்பவம் நடந்த அன்றே விசாரித்தார்கள். இந்த வழக்கில் புகார்தாரரும், பாஸ்கரன் என்பவரும் கணவாய் கேட் அருகே நிற்குகொண்டிருந்தார்கள். அவர்களைப் பார்த்து நானும் எனது நண்பர்களும் இறங்கிப் பேசினோம். மேற்படி விபரத்தை போலிசார் விசாரிக்கும்போது சென்னேனா என்றால் சொன்னேன். நான் முதல் விசாரணையில் சாட்சியம் கூறியதுபோன்றுதான் போலிசாரிடம் சொன்னேன் என்றால் சரிதான்.

ஒப்பம் / P.S. ரஸ்கின் ராஜ், 01.03.2024.

சார்பு நீதிபதி, உசிலம்பட்டி.

/ உண்மை நகல் /

சார்பு நீதிபதி, உசிலம்பட்டி.