

**DEPOSITION OF WITNESS  
IN THE COURT OF SUB COURT, USILAMPATTI.**

Miscellaneous case No: : S.C. No. 412/ 2017  
Preliminary Register :  
Sessions :  
Deposition of witness of : P.W. 6  
Name : தெய்வம்  
Father's Name :  
Village :  
Taluk :  
Caste :  
Calling :  
Religion :  
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 29.11.2024.

-----

1 முதல் 4 எதிரிகள் ஆஜர்.

**முதல் விசாரணை:**

நான் தற்போது அயன்மேட்டுப்பட்டியில் குடியிருந்து வருகிறேன். தகராறு நடக்கும்போது நானும், ஜான்கென்னடியும் அங்கு இருந்தோம். போலீசார் எங்களை கையெழுத்து போட சொன்னார்கள், கையெழுத்து போட்டோம். என்னிடம் காட்டப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள 1வது கையெழுத்து என்னுடையது தான். அதோடு காட்டப்படும் அத்தாட்சியில் உள்ள 2வது கையொப்பம் என்னுடையது தான். தகராறு நடந்தது சம்மந்தமாக ஒரு கையெழுத்தும், இருசக்கர வாகனத்தை கைப்பற்றும்போது ஒரு கையெழுத்து போட்டேன். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

நான் முதல் விசாரணையில் சொன்னது போன்று தான் போலீசார் விசாரணையிலும் சொல்லியுள்ளேன். நான் ஆட்டோ ஓட்டி வருகிறேன் என்றால்

சரிதான். நான் செய்த இரண்டு கையெழுத்துக்களும் ஆட்டோ ஸ்டாண்டில் வைத்து  
தான் கையெழுத்து செய்தேன் என்றால் சரிதான்.

**மறு விசாரணை :** இல்லை

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்லச் சொல்ல எதிரி/கள்  
முன்னிலையில் என்னால் தட்டச்சுருக்குச் சொல்லப்பட்டு கணினியில்  
தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்குப் படித்துக் காட்டப்பட்டு அவரால் சரி  
என ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு என முன்னால் சாட்சியால்  
கையெழுப்பமிடப்பட்டது.

**உதவி அமர்வு நீதிபதி,  
உசிலம்பட்டி.**