

1
DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF SUB COURT, USILAMPATTI.

Miscellaneous case No: : S.C. No.412/ 2017
Preliminary Register :
Sessions :
Deposition of witness of : P.W. 7
Name : டாக்டர். தேன்மொழி
Father's Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 12.06.2025.

1 முதல் 4 எதிரிகள் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை:

நான் தற்போது உசிலம்பட்டி, தலைமை மருத்துமனையில் உதவி மருத்துவராக பணிபுரிகிறேன். நான் 30.08.2015ம் தேதியில் இரவு 7.30 மணியளவில் பணியில் இருக்கும்போது உசிலம்பட்டி, நகர் காவல் நிலைய மருத்துவ நமுனாவுடன் சிகிச்சைக்கு வந்த வாலாந்தூரை சேர்ந்த ஜெயக்கொடி மகன் பிரேம்குமார், வயது:33 என்பவர் தன்னை கம்பாலும், கையாலும் தெரியாத நான்கு நபர்கள் எழுமலை கிராமத்திலிருக்கும் ஈஸ்வரி கோயிலின் அருகில் 30.08.2015, பிற்பகல் 3.30 மணியளவில் தாக்கியதாக கூறினார். அவரை நான் பரிசோதனை செய்த போது அவருக்கு வெளிகாயங்கள் காணப்பட்டன. 1. சிராய்ப்பு காயம் இடது பக்க கையின் மேல் பகுதியில் இருந்தது மற்றொரு சிராய்ப்பு காயம் இடது காதின் முன்பக்கத்தில் இருந்தது மற்றும் தனக்கு வலி இருப்பதாக கூறினார். அவருக்கு முதலுதவி சிகிச்சை அளித்து, அவருக்கு ஏற்பட்ட காயம் சாதாரண காயம் என சான்று வழங்கினேன். நான் வழங்கிய காயச்சான்று அ.சா.ஆ.2. என்னை உசிலம்பட்டி நகர் காவல் நிலைய போலீசார் விசாரித்தனர்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

காயம்பட்டவர் என்னிடம் இரவு 7.35 மணிக்கு தான் சிகிச்சைக்கு வந்தார் என்றால் சரிதான். காயச்சான்றிதழில் 7.35 என்பது அடித்தல் திருத்தலுடன் உள்ளது என்றால் சரிதான். சம்பவம் நடந்தது 3.00 மணி என குறிக்கப்பட்டு 3.30 என திருத்தம் செய்யப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். காயம்பட்டவருக்கு கண்ணத்திலேயோ, முதுகிலோ காயம் இருந்ததாக குறிப்பு இல்லை என்றால் சரிதான். 1வது காயம் சொரசொரப்பான இடத்தில் விழும்போது ஏற்பட வாய்ப்பு உண்டா என்றால் வாய்ப்பு உண்டு. காயம்பட்டவருக்கு காதில் ஏற்பட்ட காயம் மரக்கிளைகள், குச்சிகள் மீது மோதியிருந்தால் ஏற்பட வாய்ப்பு உண்டா என்றால் உண்டு.

ம.வி.இல்லை.

தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு கணினியில் தட்டச்சுசெய்யப்பட்டு
சாட்சிக்கு படித்துக் காட்டப்பட்டு அவரால் சரியென
ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு என் முன்னால் சாட்சியால
கையொப்பம் இடப்பட்டது.

ஓம் / P.S. ரஸ்கின் ராஜ்,
சார்பு நீதிபதி,
உசிலம்பட்டி

/ உண்மை நகல் /

சார்பு நீதிபதி,
உசிலம்பட்டி